Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

01.08.2016 г /  г. Сочи № 58 п/в

«О переводе»

На основании заявления родителей о переводе ребенка в группу с 12-ти часовым
режимом пребывания

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать переведенным с 01.08.2016 г.:

№
п/п

Ф .И.ребенка Дата
рождения

из группы в группу

1. Спесивцев Иван 05.02.2012 Вторая младшая
группа «В»

Группа с 12-часовым
режимом пребывания

Заведующая МДОУ № 136 А.А. Зиновьева